Tribunal

de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha miércoles, 14 de marzo de 2018

LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
000402-2018
000403-2018
000404-2018
000405-2018
000406-2018
000407-2018
000408-2018
000409-2018
000410-2018
000411-2018
000412-2018
000413-2018
000414-2018
000415-2018
000416-2018
000417-2018
000418-2018
000419-2018
000420-2018
000421-2018
000422-2018
000423-2018
000424-2018
000425-2018
000426-2018
000427-2018
000428-2018
000429-2018

000430-2018

N° SOLICITUD
1260092
1258983
1264259
1255644
1260304
1261723
1244660
1266571
1258924
1261028
1253396
1263665
1257421
1257423
1261029
1264177
1259193
1261488
1260731
1266618
1257627
1257624
1257622
1257621
1257422
1254221
1254223
1856-09

1279-10

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
IMCC
EXPO
ARMEX
TRUST-CONSULTING
MONK
COMERCIAL KRONO
TASPA TABACALERA
DE LA CANCHA A LA GALUCHA
COW GUARD
EAGLES' COLLEGE
MI CUPON
KISS BEAUTY
TAMBO PORTAL PENUELAS STRIPCENTER
TAMBO PORTAL PENUELAS STRIPCENTER
EAGLES' COLLEGE
THE POKE HOUSE
COLORS
VISION
ORGANICA PRECIOUS FIBER
ZERO ELECTRONICS
TORRE
TORRE
TORRE
TORRE
TAMBO PORTAL PENUELAS STRIPCENTER
W-FROTA
W-CLEAN

SUSPENSION FARMACEUTICA
SUBMICRONICA QUE COMPRENDE EL
AGENTE TERAPEUTICO NEPAFENAC, UN
POLIMERO CARGADO DE BAJO PESO
MOLECULAR Y UNO O MAS EXCIPIENTES;
METODO DE PREPARACION, UTIL PARA
ADMINISTRAR OCULARMENTE. (Registro
NRo. 54.976)

FORMA DE DOSIFICACION QUE

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
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000432-2018

000433-2018

000434-2018
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COMPRENDE 3-Z-[1-(4-(N-((4-METIL-
PIPERAZIN-1-IL)-METILCARBONIL)-N-
METIL-AMINO)-ANILINO)-1-FENIL-
METILEN]-6-METOXICARBONIL-2-
INDOLINONA-MONOETANOSULFONATO,
UN VEHICULO LIPIDICO, UN ESPESANTE Y
UN AGENTE DE
DESLIZAMIENTO/SOLUBILIZANTE, DE
GRUPOS DEFINIDOS. (Registro Nro 55.506)

831-08 PROCESO PARA EXTRAER EXCESO DE
PROTEINA SOLUBLE E IMPUREZAS A
PARTIR DE LISADOS CELULARES DE
SEROTIPOS DE STREPTOCOCCUS
PNEUMONIAE UTILIZADOS EN LA
PRODUCCION DE POLISACARIDOS
NEUMOCOCALES. (Registro Nro. 55.158)

2148-08 FORMULACION HERBICIDA LIQUIDA
SOLUBLE (SL) QUE COMPRENDE A)
QUINCLORAC DIMETILAMONIOQ Y B)
ALCOHOL BENCILICO; PROCESO PARA LA
PREPARACION DE DICHA FORMULACION
HERBICIDA SL; Y METODOS PARA
COMBATIR VEGETACION INDESEADA QUE
COMPRENDE EL USO DE DICHA
FORMULACION HERBICIDA SL. (Registro
Nro. 55.213)

1343-09 PROCESO DE OBTENCION CONCENTRADO
DE ESTERES DE EPA'Y DHA A PARTIR DE
ACEITE MARINO, QUE COMPRENDE
AGREGAR AL ACEITE ALCALI Y AGUA A
MENOS DE 100 GRADOS CELSIUS,
AGREGAR SOLVENTE, SEPARAR FASE DE
REFINADO, AGREGAR ACIDO, SEPARAR LA
FASE NO ACUOSA Y AGREGAR ALCOHOLY
UN CATALIZADOR A MENOS DE 150
GRADOS CELSIUS, DESOLVENTILIZAR Y
DESTILAR. (Registro Nro. 55.159)

646-12 METODO PARA OXIDAR IONES FE (II) EN
SOLUCION ACIDA QUE CONTIENE IONES
YODURO E IONES FE (I1), QUE
COMPRENDE LA ETAPA (A) EN QUE LOS
IONES FE(I1) EN LASOLUCION ACIDA QUE
CONTIENE IONES YODURO E IONES FE(ll)
SON OXIDADOS POR MICROBIOS
INMOVILIZADOS EN UN VEHICULO, LA
ETAPA (B) COMPRENDE LA
SEDIMENTACION DE LA SOLUCION QUE
CONTIENE IONES YODURO, IONES
FERRICOS Y VEHICULO INMOVILIZADOR
CON MICROBIOS ADHERIDOS Y LA ETAPA

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
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000436-2018

000437-2018
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(C) DE REINTRODUCIR EN EL REACTOR EN
LA ETAPA (A). (Registro Nro. 55.089)

929-09 USO DE ANTIGENOS NO VIVOS DE
LAWSONIA INTRACELLULARIS,
MICOPLASMA HYOPNEUMONIAE Y
CIRCOVIRUS PORCINO Y UN VEHICULO,
QUE SIRVE PARA PROTEGER CONTRA UNA
INFECCION DE LAWSONIA
INTRACELLULARIS, MICOPLASMA
HYOPNEUMONIAE Y CIRCOVIRUS
PORCINO; KIT QUE CONTIENE DICHA
VACUNA. (Registro Nro. 55.085)

3034-06 COMPLEJO SUPRAMOLECULAR
HEMIPENTAHIDRATO DE [3-((1S,3R)-1-
BIFENIL-4-ILMETIL-3-ETOXICARBONIL-1-
BUTIL-CARBAMOIL)-PROPIONATO-(S)-3’-
METIL-2’-(PENTANOIL-{2”-(TETRAZOL-5-
ILATO)-BIFENIL-4’-ILMETIL}-AMINO)-
BUTIRATO] DE TRISODIO (LCZ696) EN
FORMA CRISTALINA; COMPOSICION
FARMACEUTICA; METODO DE
PREPARACION; Y SU USO EN EL
TRATAMIENTO DE HIPERTENSION,
INSUFICIENCIA CARDIACA, ENTRE OTRAS.(
Registro Nro 55.500)

746-08 SOLUCION SOBRESATURADA QUE
COMPRENDE TMC278 O UNA SAL DEL
MISMO Y UN POLIMERO SOLUBLE EN
AGUA SELECCIONADO DE PVP,
COPOLIMERO DE VINILPIRROLIDONA Y
ACETATO DE VINILO, UNA
HIDROXIALQUILCELULOSA Y UN
POLOXAMERO EN UN MEDIO ACUQOSO;
USO PARA TRATAR UN SUJETO
INFECTADO CON VIH. ( Registro. Nro
55.053)

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
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